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Lausuntopyyntö luonnoksesta opetus- ja kulttuuriministeriön asetukseksi 
ammatillisen koulutuksen rahoituksen laskentaperusteista annetun opetus- ja 
kulttuuriministeriön asetuksen muuttamiseksi

Lausunnonantajan lausunto

Yleiset huomiot asetusluonnoksesta

Agrologien Liitto ry on huolissaan maatalousalan tutkintoihin kohdistuvista rahoitusleikkauksista. 
Ammatillisen koulutuksen reformi on osittain edelleen kesken.

Luonnonvara-ala on toimiala, joka pystyy muista toimialoista poiketen päästöleikkauksien lisäksi 
myös lisäämään hiilensidontaa. Maatalousalan koulutuksen rahoitus tulee turvata, jotta ala voi 
hyödyntää koulutuksessa mm. uusinta teknologiaa, digitaalisuutta ja ajantasaista tutkimustietoa.  

Eläinten kanssa työskennellessä tarvitaan tietty määrä rutiinia, jotta toiminta on turvallista ja 
ammattitaitoista. Tällä varmistetaan sekä ihmisten että eläinten hyvinvointi. Koulutuksen laatu ja 
riittävä opetuksen määrä ovat keskeisiä tekijöitä näiden lisäämiseksi. 

Jotta varmistetaan yksityisten elinkeinonharjoittajien halukkuus ottaa opiskelijoita 
koulutussopimusjaksoille, on opiskelijoilla oltava perustason osaaminen tehtävistä ja koulutuksen 
laadulla on keskeinen osuus tässä. 

Huomiot ehdotetusta opiskelijavuoden määritelmästä

Agrologien Liitto ei kannata asetusluonnoksessa esitettyä opiskelijavuoden määritelmää 
maatalousalalla. Opetustilojen eläimet on hoidettava vuoden jokaisena päivänä ja osa töistä on 
opetettavissa vain kesäkuukausina, myös heinäkuussa. 

Huomiot tutkintojen, valmentavan koulutuksen ja muun ammatillisen koulutuksen kustannuskertoimista
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Pidämme kohtuuttomana maatalousalojen ammatti- ja erikoisammattitutkintojen rahoituksen 
vähentämistä siirtämällä em. tutkintoja alempaan kustannusryhmään.

Laadukkaaseen opetukseen ja käytännön työn opetukseen on oppilaitoksissa oltava riittävästi 
resursseja. 

Huomiot majoituksen korotuskertoimista

-

Huomiot tutkintotyyppikertoimista

Alempien tasojen lievä korotus ei korvaa leikkausta mahdollisesta alempaan kustannusryhmään 
siirrosta.

Huomiot yrittäjän oppisopimuskoulutuksen työelämäpalautteen keräämisestä ja laskennasta

-

Muut huomiot

-
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